

Zájemci o veřejnou zakázku

**Modernizace lázeňského domu
„THERMIA“**

Č. j.: ZSM-96-21/OVZ-2016
k Č. j.:
Vyřizuje: Bc. Milan Brož
Odbor veřejných zakázek
Tel: 974 844 504

Praha, 18. 8. 2016
Počet listů: 2
Počet příloh: 1

**Dodatečná informace č. 6 k veřejné zakázce:
Modernizace lázeňského domu „THERMIA“**

Zadavatel Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra se sídlem Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 tímto oznamuje na základě obdržené žádosti uchazeče dodatečnou informaci k výše uvedené veřejné zakázce. Jedná se o dotazy uchazeče a odpovědi zadavatele.

Dotaz č. 1:

Žádáme o doplnění výkresové dokumentace s výkazem výměr na MaR (je součástí seznamu předané dokumentace a není tam)

Odpověď č. 1:

Děkujeme za upozornění. MaR byl zredukován na řídicí systém KNX v části slaboproud a není tak součástí dokumentace jako samostatná položka. V seznamu dokumentace zůstal omylem.

Dotaz č. 2:

Dále žádáme o doplnění v detailech – DET.č.9,10 a 14. (jsou jen prázdné stránky).

Odpověď č. 2:

Děkujeme za upozornění, doplněné detaily přikládáme v příloze.

Dotaz č. 3:

Vzhledem k tomu, že se jedná o účast na VŘ do veřejné zakázky, kde je cena již v prvním kole rozhodující, chtěl bych se zeptat na typ zařizovacích předmětů, který máme nacenit.

V dokumentaci jsem našel ve spárořezech ve složce interiér popis některých ZP - konkrétně WC Vitra S50, umyvadlo Kolo Twins atp...

a nyní několik dotazů. V daných spárořezech je tlačítko modulu pro WC Alca M378, tedy modul Alcaplast, ve výkazu výměr je psaný modul Geberit. Který tedy platí?

Ve VV je také např. sprchová keramická vanička, ve spárořezu je liniový podlahový žlab AZP Perfecto. Co tedy cenit? vaničku nebo žlab?

Zároveň je v doplňujícím textu napsáno, že zadavatel nevylučuje použití jiných, než referenčních výrobků, což konkrétně u ZP znamená velký cenový rozptyl.

Ve VV je následně také např. uvedeno: "ZÁPACH UZÁVĚR UMYVADLO DN40 OMÍTKA" - tím je myšlen podomítkový? případně plast či chrom?... atd.

Tímto žádáme o konkrétnější specifikaci referenčních výrobků, případně standard, kterého se máme držet při ocenění zařizovacích předmětů.

Odpověď č. 3:

U zařizovacích předmětů ZTI platí jednoznačně to, co je ve výkazu výměr, výkresy interiéru jsou pouze orientační.

Např. zápachová uzávěrka je opět jednoznačně určena kódem ceníku ÚRS.

Počty liniových sprchových žlabů a sprchových vaniček byly aktualizovány v revidovaném výkazu výměr, který byl uveřejněn v rámci předcházející dodatečné informace č. 4.

Zadavatel v souladu se zákonem o veřejných zakázkách v bodu 4.7 zadávací dokumentace připouští použití jiných, než referenčních výrobků (a materiálů), kdy musí jít o výrobky minimálně stejných nebo lepších technických parametrů a kvalit, než je v zadávací dokumentaci uvedeno. Tím by měla být zajištěna i odpovídající a srovnatelná cenová úroveň nabízených výrobků ve srovnání s výrobky referenčními.

Další informace k zadávacímu řízení:

Z důvodu výše uvedené změny zadávacích podmínek zadavatel v souladu s § 40 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, **prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 4. 10. 2016 do 10:00 hodin.** Otevírání obálek s nabídkami bude probíhat ihned po uplynutí této lhůty.

V ostatním zůstávají zadávací podmínky nezměněny.

S pozdravem

JUDr. Ladislav Máca, v. r.
generální ředitel
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra